Inspekcja Weterynaryjna Wojewodzki Inspektorat Weterynarii
Powstancow Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz

Pismo: WiWa.272.12.3.2016 Bydgoszcz, dnia 02 listopada 2016 r.

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w dniach od 26-31 pazdziernika 2016 .
do Zamawiajacego wplynely prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia, w postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pozn. zm.)
w trybie przetarg nieograniczony na:

Kultury mikrobiologiczne IV

Tre$¢ wspomnianych prosb jest nastepujgca :

Pyiania Wykonawey nr 1

Dotyczy Zadanie nr 3:
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 7 podloza z zawartoscia
agaru 14 g/1?

Odpowied?:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie w pozycji nr 7 podtoza z zawartosciq 14 g/l.

2. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie podloza w pozycji 9 podioza
z zawartos$cig agaru 14,9 g/1?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie w pozycji nr 9 podioza z zawartoscig 14 g/l.

3. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycjach 38, 45, 47, 57 1 58
innych stezen antybiotykéw odpowiednio:

Ip. Zgodnie z SIWZ Oferowane stezenie

38 Erytromycyna 30 Erytromycyna 15

45 Kwas nalidyksowy 2 Kwas nalidyksowy 30
47 Mupirocin 20 Mupirocin 200 lub Mupirocin 5
57 Rifampicyna 30 Rifampicina 5

58 Spectinomycyna 25 Spectinomycyna 100

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody za zaoferowanie w pozycjach nr 38, 47, 57 i 58 innych stgzer
antybiotykéw, natomiast wyraza zgodg na zaoferowanie w poz. nr 45 stgzenia 30
mikrogramow.
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Pytania Wykonawcy nr 2

1. Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w formularzu ofertowym zostawi¢ wycene tylko
tego pakietu na ktéry sktadana jest oferta pozostate zostaty by usuniete?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy wyraza zgodg, aby w formularzu cenowym zostawi¢ wyceng tylko tych pakietow
na ktére skladana jest oferta.

2. Zadanie 5 - Czy zamawiajacy wyraza zgode aby Instrukcje oraz certyfikaty kontroli
jakosci znajdowaty si¢ na stronie internetowej wykonawcy do ktérej Zamawiajacy ma
bezptatny dostep i tym samym odstgpienie od wymogu dostarczania ich z kazda
dostawg (§2 ust 5)?

Odpowied?:

Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dostarczenia z kazdq dostawq certyfikatéw kontroli jakosci
i instrukcji, jesli bedg one dostgpne catodobowo i bezplatnie na sironie internetowej
Wykonawcy, kidrej adres zostanie podany w ofercie.

Pytania do umowy:

3. §2 ust. 7 - Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wykre$lenie zapisu lub czy
Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje: "Wykonawca zapewnia dolaczenie
oryginalu faktury oraz specyfikacji wysytkowej do zamOwionego towaru."
jednoczesnie rezygnujac z koniecznosci dostarczania kopii faktury VAT?

Odpowiedz: _
Zamawiajgcy nie odstgpi od wymogu dolgczenia kopii faktury do zamowionego lowaru.
Zamawiajgcy informuje, iz Wykonawca moze zalqczy¢ kserokopie oryginatu.

4. §4 ust. 2 pkt 1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,,za
opdznienie w wykonaniu Umowy w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto
opdznionej dostawy za kazdy dzien op6znienia,"?

Odpowied?
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu Umowy.

5. §4 ust. 2 pkt 2 - Czy Zamawiajagcy wyraza zgodg na obnizenie wysokosci kary
umowne) do 5%?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisu Umowy.

Pytania Wykonawcey nr 3

Dotyczy: SIWZ

1. Czy Zamawiajagcy odstapi od wymogu dostarczenia probek, jezeli oferent dostarczat
dane produkty do Zamawiajgcego w 20167
Odpowiedz:
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Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dostarczenia prébek produktéw w zadaniach, pod
warunkiem, ze Wykonawcy dostarczali przedmiotowe produkty do Zamawiajqcego
w ostatnim roku, a posta¢ zamawianego artykutu oraz jego wtasciwosci nie ulegty zmianie
I nie podlegaly reklamacji.

2. Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 3 w pozycji 19 dopusci opakowanie 10x250 ml?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci w zadaniu nr 3 w pozycji 19 opakowanie 10x250ml.

3. Czy Zamawiajagcy w pakiecie nr 3 w pozycji 21 dopusdci podloze o minimalnym
terminie 1 roku?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci w zadaniu nr 3 w pozycji 21 podtoze o minimalnym terminie 1 roku.

4. Czy Zamawiajagcy w pakiecie nr 3 w pozycji 41, 42 dopusci krazki o minimalnym
terminie 18 miesiecy?
OdpowiedZz:
Zamawiajqcy dopusci w zadaniu nr 3 w pozycji 41 i 42 krqzki o minimalnym terminie 18
miesiecy.

5. Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 3 w pozycji 45 dopusci krazki o wysyceniu 30 ug?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci w zadaniu nr 3 w pozycji 45 krqzki o wysyceniu 30 jg.

6. Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 3 w pozycji 71 dopusci test o minimalnym terminie
9 miesigcy?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy dopusci w zadaniu nr 3 w pozycji 71 test o minimalnym terminie 9 miesiecy.

7. Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 3 w pozycji 82-89 dopusci surowice o minimalnym
terminie 2 lat?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci w zadaniu nr 3 w pozycjach 82-89 surowice o minimalnym terminie
2 lata.

8. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 w pozycji 90 dopusci test o minimalnym terminie
9 miesiecy?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci w zadaniu nr 3 w pozycji 90 test o minimalnym terminie 9 miesigcy.

Dotyczy: Wzér umowy

1. Czy Zamawiajgcy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zamiang oferowanego
produktu na produkt réwnowazny w przypadku zmiany produktu lub producenta
odczynnika? (§ 8)

Odpowied?:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw Umowy.

2. Czy Zamawiajagcy dopusci zmiany numeru katalogowego, wielkosci opakowania,
nazwy testu z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkosci
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opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie ceny za
oznaczenie? (§ 8)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

3. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo§¢ zaoferowania zamiennika o parametrach nie
gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiajgcego
w wypadku wystgpienia przejsciowego brak produktu? (§ 8)
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

4. Czy Zamawiajacy dopusci zmiang stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT? (§ 3 oraz § 8)

Odpowied?:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

5. Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym
podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?(§ 3 oraz § 8)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

6. Czy Zamawiajacy dopusci zmiang okreslenia "opdznienie" na "zwloka"? (§4 ust.2 pkt
1)
Odpowied?:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wynagrodzenia NETTO?
(§4 ust.2 pkt 1)
Odpowiedy:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie kar od wynagrodzenia NETTO?
(84 ust.2 pkt 2)
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

9. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie kar od niezrealizowanej czgsci umowy?
(§ 4 ust. 2 pkt 2)
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

10. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wprowadzenia limitu kar umownych, ktérych
suma nie przekroczy 10% wartosci netto przedmiotu Umowy? (§ 4)
Odpowiedy:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.
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11.Czy Zamawiajacy wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczacy minimalnego
poziomu zamoéwienia, ktory zostanie na pewno zrealizowany? (§ 2)
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

12.Czy Zamawiajagcy dopusci e-mailowy sposéb porozumiewania w przypadku
reklamacji? (§2)
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgodg na e-mailowy sposob porozumien sie w przypadku skladania
reklamacji na adres: wiw.wewiorski@wp.pl.

13. W zwiazku z tym, ze dystrybuowane przez nas wyroby w wiekszosci przypadkow sa
wytwarzane poza granicami Polski, instrukcje/ulotki uzywania wyrobéw standardowo
powstaja w jezyku angielskim i w tej postaci sa wktadane do oryginalnych opakowar.
Czy w $wietle tego faktu Zamawiajacy wyrazi zgodg na przestanie instrukeji
uzytkowania wyrobéw w jezyku polskim w postaci plikow na ptycie CD lub w wersji
papierowej drogg pocztowa po zawarciu umowy? (SIWZ rozdz. 3)

Odpowied?:
Zamawiajqcy wyraza zgode na przestanie instrukcji uzytkowania wyrobéw w jezyku polskim
w postaci plikéw na plycie CD lub w wersji papierowej drogq pocztowg po zawarciu umowsy.

14. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dokonanie potwierdzenia przyjecia zamowienia do
realizacji w terminie 3 dni roboczych? (§ 2 ust. 3)
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgodg na dokonanie potwierdzenia przyjecia zaméwienia do realizacji
w terminie 3 dni roboczych od daty jego otrzymania.

15. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wyrazenie realizacji czasu dostawy w dni robocze?
(SIWZ rozdz. 18)
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgodg na realizacje dostawy w dni robocze od daty otrzymania
zamowienia.

16. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie kart charakterystyki oraz specyfikacji
nie wraz z dostawa, a jednorazowo po podpisaniu umowy (plyta CD lub e-mail),
a nastepnie po kazdej zmianie dokumentéw? (SIWZ rozdz. 3, Diagnostyka
mikrobiologiczna III)
Odpowied?:
Zamawiajgcy wyraza zgode na przeslanie kart charakterystyki oraz specyfikacji pozywki
w postaci plikéw na plycie CD lub drogg e-mailowq jednorazowo po zawarciu umowy.

17.Czy Zamawiajgcy odstapi od zapisu: "... a do kazdej z dostaw prawidtowego
certyfikatu..." oraz "Do kazdej dostawy beda dofaczane certyfikaty kontroli jakosci
w oddzielnej kopercie - warunek odbioru dostawy przez Zamawiajacego” skoro
w sposobie oceny ofert zawarl kryterium "Dostgpnos¢ certyfikatow na stronie
internetowej"? (SIWZ rozdz. 3 Diagnostyka mikrobiologiczna III, SIWZ rozdz. 18, §
2 ust. 5)
Odpowied?:
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Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dostarczenia z kazdg dostawg certyfikatow kontroli jakosci,
jesli bedq one dostgpne calodobowo i bezplatnie na stronie internetowej Wykonawcy, kiorej
adres zostanie podany w ofercie.

18.Czy w przypadku trudnosci z samodzielnym pobraniem dokumentow ze strony
producenta Zamawiajacy dopusci wysytanie certyfikatéw droga elektroniczng? (STWZ
rozdz. 18)
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode w przypadku trudnosci z samodzielnym pobraniem dokumentéw
na przestanie certyfikatéw jakosci w postaci plikow na plycie CD lub drogq e-mailowq.

19. Czy Zamawiajacy moze okresli¢, jakie dni - robocze czy kalendarzowe - bedzie bral
pod uwage podczas oceny terminu dostawy? W §2 wzoru umowy przytoczono dni
robocze, natomiast w kryterium (Diagnostyka mikrobiologiczna III wskazano "dni").

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz podczas oceny terminu dostawy od daty otrzymania zamowienia
bedzie brat pod uwage dni robocze.

Zamawiajgcy informuje rowniez, iz we Wzorze umowy w $3 ust 2 winno by¢ 21 dni.
Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004

roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pozn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Hwsko-Pomorski )
YZI akarp\Watprynar

erzy Dyme
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